G20 シリーズ
• 低粘度から高粘度まで幅広く送液可能
• シールレスデザインと水平ディスク式チェックバルブの採用により従来のポンプ
では困難な摩耗性の高いケミカルやスラリー液の高圧送液が可能
• シンプル且つコンパクトなデザインにより初期コストおよびランニングコストの
低減が可能
• ポンプ効率が高いためエネルギーコストの低減が可能
• 空運転可能なため、オペレーションエラーやトラブルによる空引き状態でも破損

最大  O.D.
82.6 (3.25)
商品の詳細、選定方法、およびご注文方法につきましては
（株）サンコーまでお問合せ下さい。
www.sanko-ltd.co.jp • 7
型番構成
4 6 7 8 9 10 11 1251 32
G20 Sシリーズ 型番構成
G20シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる9桁の数字およびアルファベットを含む12桁と
なります。例：G20XDSGSNECG
1-3
G20
G21
G22
ポンプ型式
中空軸タイプ（わく番80M脚付モータ用）
BSPT Ports
中実軸タイプ  BSPT Ports*
中実軸タイプ（ポンプ・モータアダプタ要）
BSPT Ports*
*ポンプモーターアダプターは別にご注文下さい。
4
X
E
S
B
G
カム種
3.82 l/min @ 1750 rpm
2.69 l/min @ 1750 rpm
2.12 l/min @ 1750 rpm
1.17 l/min @ 1750 rpm**
0.76 l/min @ 1750 rpm**
5
D
ポンプヘッド仕様
BSPT Ports (for all G20, G21 & G22 pumps)
6
B
M
P
S
T
ポンプヘッド材質
Brass
PVDF
Polypropylene
316L Stainless Steel
Hastelloy C
7
A
E
G
J
P
T
ダイアフラム ＆ Oリング材質
Aflas diaphragm/PTFE o-ring
EPDM (EPDM専用オイルが必要／型番構成12桁目：J)
FKM
PTFE (X/Eカムのみ選定可)**
Neoprene
Buna-N
8
C
D
H
S
T
バルブシート材質
Ceramic
Tungsten Carbide
17-4 Stainless Steel 316L
Stainless Steel
Hastelloy C